
 

 
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr /newsch      

 

           

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Διδασκαλία της 2ης ξένης γλώσσας στα Δημοτικά Σχολεία Βορείου Αιγαίου για το σχολικό 
έτος 2017-18». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
Βορείου Αιγαίου 

 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Την παράγραφο 11, περίπτωση ε, του άρθρου 4 του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167,τ.Α΄), «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες Διατάξεις», όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την παράγραφο 2, του άρθρου 7 του Ν. 2525/1997(ΦΕΚ 188,τ.Α΄), «Ενιαίο 
Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του 
εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις». 
2. Την παράγραφο 2, περίπτωση γ του άρθρου 24 του Ν. 1566/85(ΦΕΚ167,τ. Α΄), «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες Διατάξεις». 
3. Την παράγραφο 1, του άρθρου 10, του Π.Δ. 201/1998(ΦΕΚ 161,τ. Α΄), «Οργάνωση και λειτουργία 
των Δημοτικών Σχολείων». 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005(ΦΕΚ 98,τ. Α΄). 
5. Την αριθμ. Φ.353/1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/2002) Απόφαση του Υπουργού 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Περ/κών 
Δ/ντών Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (Α.Δ.Α.: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α., με θέμα: 
«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 
7. Τη με αριθμ. Φ.52/63/12873/Γ1/6-2-2012 (ΦΕΚ 253, τ.Β΄)  Υ.Α., όπως τροποποιήθηκε με τη με 
αριθμ. πρωτ. Φ12/657/70691/26-04-2016/Δ1 (ΦΕΚ 1324 τ.Β’/11-05-2016) Υ.Α.. 
8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ52/69055/Δ1/27-04-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., Δ/νση Σπουδών, 
Προγραμμάτων & Οργάνωσης Π.Ε., Τμήμα Α’ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων, με θέμα: 
«Διδασκαλία της 2ης ξένης γλώσσας στα Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2017-2018». 
9. Το με αριθμ. πρωτ. 1650/16-6-2017 έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Λέσβου, με θέμα: 
«Διδασκαλία της 2ης ξένης γλώσσας στα Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2017-2018». 
10. Το με αριθμ. πρωτ. 923/26-6-2017 έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Χίου, με θέμα: 
«Υποβολή στοιχείων Β’ Ξένης Γλώσσας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου για το Σχολικό έτος 2017-
2018». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ : Α΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
----- 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ. –Πόλη: 81132-Μυτιλήνη 
Πληροφορίες: Χατζηχαλκιά Μαρία  
Τηλέφωνο: 22510-48160 
Fax: 22510-48155 
Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr /newsch    

 Email: mail@vaigaiou.pde.sch.gr 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Μυτιλήνη,  6 Ιουλίου 2017 
 
Αριθμ. Πρωτ.:  3336 
 

 
 

 

                 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/
http://vaigaiou.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΟΝΤ4653ΠΣ-ΚΦΣ



 

 
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr /newsch      

 

11. Το με αριθμ. πρωτ. 3350/21-6-2017 έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Σάμου, με θέμα: 
«Διδασκαλία της 2ης ξένης γλώσσας στα δημοτικά σχολεία για το σχολικό έτος 2017-2018». 
 

        Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
           Τη δημιουργία τμημάτων 2ης ξένης γλώσσας στα Δημοτικά Σχολεία Περιφέρειας Βορείου 
Αιγαίου για το σχολικό έτος 2017-2018, ως εξής: 
 
  

     4/ΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΩ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
 

Α/Α Δημοτικό Σχολείο 
Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός 
τμημάτων 
Γαλλικής 
Ε' τάξης 

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
Ε' τάξης  

Αριθμός 
τμημάτων 
Γαλλικής 
ΣΤ' τάξης 

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
ΣΤ' τάξης 

1 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 2 0 2 0 

2 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 1 0 1 0 

3 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 2 0 1 1 

4 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 1 0 1 0 

5 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 0 1 0 1 

6 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 1 1 1 1 

7 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 1 0 2 0 

8 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 0 2 1 1 

9 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 2 0 0 1 

10 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 1 1 2 0 

11 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 2 0 1 0 

12 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 
0 2 1 0 

13 Δ.Σ. ΒΑΡΕΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 1 0 

14 Δ.Σ. ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 0 1 

15 Δ.Σ ΧΑΛΙΚΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

16 Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 0 1 

17 Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΟΝΤ4653ΠΣ-ΚΦΣ



 

 
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr /newsch      

 

18 Δ.Σ ΜΟΡΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

19 Δ.Σ. ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

20 Δ.Σ. ΛΟΥΤΡ. ΘΕΡΜΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

21 4/Θ  Δ.Σ. Ν. ΚΥΔΩΝΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0   

22 Δ.Σ. ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1 0 1 0 

23 Δ.Σ. ΚΑΠΗΣ-ΚΛΕΙΟΥΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

24 Δ.Σ. ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 0 1 

25 Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

26 Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

27 Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

28 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΥΣ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 0 1 

29 Δ.Σ. ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

30 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

31 Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
0 2 2 0 

32 1ο Δ.Σ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

33 3ο Δ.Σ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

34 4/θ Δ.Σ. ΠΛΑΓΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0   

35 Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 1 0 

36 Δ.Σ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 1 0 2 

37 Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 0 1 

38 Δ.Σ. ΔΑΦΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

39 Δ.Σ. ΣΤΥΨΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 1 0 

40 Δ.Σ. ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 1 0 

41 Δ.Σ. ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 1 0 

42 Δ.Σ. ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 1 0 

43 Δ.Σ. ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

44 Δ.Σ. ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

45 Δ.Σ. ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

46 Δ.Σ. ΕΡΕΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 0 1 

47 Δ.Σ. ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 0 1 

48 1ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 1 0 1 

49 2ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 1 2 0 

50 3ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 1 1 1 

51 Δ.Σ. ΑΤΣΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

52 Δ.Σ. ΚΟΝΤΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 
1 0 1 0 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΟΝΤ4653ΠΣ-ΚΦΣ



 

 
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr /newsch      

 

53 Δ.Σ. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 1 0 

54 Δ.Σ. ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 0 1 

55 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1 0 1 

56 4/θ Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
0 1   

 Δημοτικό Σχολείο 
Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός 
τμημάτων 
Γαλλικής 
Ε' τάξης 

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
Ε' τάξης  

Αριθμός 
τμημάτων 
Γαλλικής 
ΣΤ' τάξης 

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
ΣΤ' τάξης 

57 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 1 1 1 

58 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
2 0 1 1 

59 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

60 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

61 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 1 1 0 

62 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
0 1 0 1 

63 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
2 0 2 0 

64 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
0 1 1 0 

65 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

66 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 1 

67 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 0 2 0 

68 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

69 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ- 
ΘΥΜΙΑΝΩΝ 

ΧΙΟΥ 

1 1 1 1 

71 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

72 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

73 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΥ 

ΧΙΟΥ 
1 1 1 1 

74 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

75 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

76 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

77 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΝΗΤΩΝ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΟΝΤ4653ΠΣ-ΚΦΣ



 

 
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr /newsch      

 

78 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
0 1 1 0 

79 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΧΙΟΥ 
1 0 1 0 

 Δημοτικό Σχολείο 
Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός 
τμημάτων 
Γαλλικής 
Ε' τάξης 

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
Ε' τάξης  

Αριθμός 
τμημάτων 
Γαλλικής 
ΣΤ' τάξης 

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
ΣΤ' τάξης 

80 Βαθέος 
ΣΑΜΟΥ 

1 1 0 1 

81 Κοκκαρίου 
ΣΑΜΟΥ 

0 0 0 1 

82 Κοντακαιίκων 
ΣΑΜΟΥ 

0 1 1 0 

83 Μαραθοκάμπου 
ΣΑΜΟΥ 

0 1 0 1 

84 Μεσαίου Καρλοβάσου 
ΣΑΜΟΥ 

1 0 1 0 

85 Μυτιληνιών 
ΣΑΜΟΥ 

0 1 0 1 

86 1ο Νέου Καρλοβάσου 
ΣΑΜΟΥ 

1 1 2 0 

87 Όρμου Καρλοβάσου 
ΣΑΜΟΥ 

0 1 0 1 

88 Παγώνδα 
ΣΑΜΟΥ 

0 1 0 1 

89 Πυθαγορείου 
ΣΑΜΟΥ 

0 1 0 1 

90 1ο Σάμου 
ΣΑΜΟΥ 

1 1 0 2 

91 2ο Σάμου 
ΣΑΜΟΥ 

0 2 0 2 

92 3ο Σάμου 
ΣΑΜΟΥ 

1 0 0 1 

93 Χώρας 
ΣΑΜΟΥ 

0 1 0 1 

94 1ο Αγίου Κηρύκου 
ΣΑΜΟΥ 

0 1 1 0 

95 2ο Αγίου Κηρύκου 
ΣΑΜΟΥ 

1 0 1 0 

96 1ο Ραχών 
ΣΑΜΟΥ 

1 0 1 0 

97 
2ο Ραχών                                  
(θα λειτουργήσει ως 
τριθέσιο) 

ΣΑΜΟΥ 

    

98 Ευδήλου 
ΣΑΜΟΥ 

1 0 1 1 

99 Φούρνων 
ΣΑΜΟΥ 

0 1 0 1 

 
 
  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ., 
Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης Π.Ε., Τμήμα Α’ 
2. Τμήμα Επιστημονικής & Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης Π.Ε. Β. Αιγαίου 
3. Σχολικοί Σύμβουλοι Δημοτικής Εκπ/σης Β. Αιγαίου 
4. Σχολικοί Σύμβουλοι ΠΕ 05, ΠΕ07 Β. Αιγαίου 
5. Δ/νσεις Π.Ε. (έδρες τους) 
6. Δημοτικά Σχολεία (μέσω των Δ/νσεων Π.Ε.)  

            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ 
     Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 
             Αριστείδης Καλάργαλης 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΟΝΤ4653ΠΣ-ΚΦΣ


		2017-07-11T14:00:32+0300
	Athens




